 ISOLES 1000 V
PAGE 21
9
CLE A CLIQUET REVERSIBLE 1/2’’
Inversion centrale. Carré mâle 1/2’’. Couple de serrage 35 Nm, supérieur aux
normes professionnelles.
RALLONGE 1/2’’
DOUILLE 12 PANS FEMELLE 1/2’’
Douille 12 pans pour reprise facile. Carré d’entrainement femelle 1/2’’.
Code Référence
Dimensions mm Poids
a d e L h g
432015 C250 1/2’’ 41 54 250 70 514
Code Référence
Dimensions mm Poids
L a c D g
432115 R250-125 125 1/2 1/2 27 193
432117 R250-250 250 1/2 1/2 27 358
Code Référence
Dimensions mm Poids
a L D P f g
431017 D250-12P8 8 56 16 9 16 57
431019 D250-12P9 9 56 17 9 16 58
431021 D250-12P10 10 56 18 10 16 58
431023 D250-12P11 11 56 19 11 16 60
431025 D250-12P12 12 56 21 12 16 62
431027 D250-12P13 13 56 22 13 16 64
431029 D250-12P14 14 56 23 14 16 66
431031 D250-12P15 15 56 25 15 16 71
431033 D250-12P16 16 56 26 16 16 73
431035 D250-12P17 17 56 27 17 16 80
431005 D250-12P18 18 56 29 18 16 90
431037 D250-12P19 19 56 30 19 16 92
DOUILLE 12 PANS FEMELLE 1/2’’
SERIE LONGUE
Douille 12 pans pour reprise facile. Permet d’intervenir sur des écrous avec
tige filetée dépassante. Carré d’entrainement femelle 1/2’’.
PAGE 22
9
 ISOLES 1000 V
Code Référence
Dimensions mm Poids
a L D P f g
431007 D250-12P20 20 56 31 20 16 102
431039 D250-12P21 21 56 32 20 16 104
431041 D250-12P22 22 56 34 20 16 118
431009 D250-12P23 23 56 35 20 16 127
431043 D250-12P24 24 56 36 20 16 134
431045 D250-12P25 25 56 37 20 16 145
431583 D250-12P26 26 56 39 20 16 160
431585 D250-12P27 27 56 40 20 16 172
431587 D250-12P28 28 56 41 20 16 180
431589 D250-12P29 29 56 42 20 16 194
431591 D250-12P30 30 56 44 20 16 212
431593 D250-12P32 32 56 46 20 16 252
Code Référence
Dimensions mm Poids
a L D f e P  g
432055 DL250-12 12 98 20.5 13.5 16 15 148
432057 DL250-13 13 98 21 13.5 16 15 152
432059 DL250-14 14 98 23 13.5 16 17 156
432061 DL250-15 15 98 25 13.5 16 28 164
432063 DL250-16 16 98 25 13.5 16 30 165
432065 DL250-17 17 98 27 13.5 16 31 167
432067 DL250-18 18 98 27 13.5 16 31 180
432069 DL250-19 19 98 29 13.5 16 31 190
432071 DL250-21 21 98 31 13.5 16 31 202
432073 DL250-22 22 98 33 13.5 16 31 244
432075 DL250-23 23 98 33 13.5 16 31 262
432077 DL250-24 24 98 35 13.5 16 31 297
432079 DL250-26 26 98 37 13.5 16 31 368
432081 DL250-27 27 98 39 13.5 16 31 370
432083 DL250-28 28 98 41 13.5 16 31 434
432085 DL250-29 29 98 42 13.5 16 31 450
432087 DL250-30 30 98 43 13.5 16 34 466
432089 DL250-32 32 98 45 13.5 16 36 480
CLE EN T 1/2’’
Carré mâle 1/2’’.
DOUILLE 6 PANS MALE 1/2’’
Douille 6 pans pour usage intensif. Carré d’entrainement femelle 1/2’’.
 ISOLES 1000 V
PAGE 23
9
Code Référence
Dimensions mm Poids
a L D d e f g
432091 M250-6 6 75 27 14 15 12.5 80
432093 M250-8 8 75 27 16 15 12.5 86
432095 M250-10 10 75 27 18 15 12.5 96
432097 M250-11 11 75 27 20 15 12.5 135
432099 M250-12 12 75 27 22 15 12.5 110
432101 M250-14 14 75 27 23 15 12.5 135
432103 M250-17 17 75 27 24 15 12.5 158
432105 M250-19 19 75 27 27 15 12.5 268
Code Référence
Dimensions mm Poids
a d e L g
432119 T250-300 1/2’ 21 192 300 666